
 
УКРАЇНА 

СЛОБОЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ    

 

21 серпня 2025 року                              м. Слобожанське                                       № 582 
 

Про внесення змін та доповнень до фонду 

житла для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб  

 

Відповідно до статті 9 Закону України « Про забезпечення прав і свобод внутрішньо 

переміщених осіб», Порядку формування фондів житла, призначеного для тимчасового 

проживання, обліку та надання такого житла для тимчасового проживання  внутрішньо 

переміщених осіб, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2022 

року № 495,  рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 17.01.2024 

№34 « Про затвердження Порядку формування фонду житла, призначеного для тимчасового 

проживання внутрішньо переміщених осіб на території Слобожанської селищної 

територіальної громади», на виконання делегованих повноважень зазначених у підпунктах 

5,6, пункта б статті 30 Закону України «Про місцеве  самоврядування в Україні» виконавчий 

комітет Слобожанської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни та доповнення до фонду житла для тимчасового проживання внутрішньо 

переміщених осіб на території Слобожанської територіальної громади, затвердженого 

рішенням виконавчого комітету Слобожанської селищної ради «Про формування фонду 

житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб» від 07 листопада 2024 

року №1153,  а саме: 

- включити в фонд житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб 

житлове приміщення ( будинок садибного типу ) за адресою: 

- с. ***, вул. ***, буд.*** ( загальна площа 64,8 кв.м, житлова площа 38,1 кв.м). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника  міського голови з питань 

виконавчих органів ради Олену ТИМЧЕНКО. 

 

 

 

 

                                                                            

Слобожанський  міський голова                                                                     Дмитро ДІХТЯР 


